ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

П Р И К А З

г. В О Р О Н Е Ж

 О внесении изменений в приказ

Центрально-Черноземного межрегионального управления Федеральной

службы по надзору в сфере природопользования от 05.08.2022 № 237

В целях приведения положений нормативных правовых актов по

противодействию коррупции в соответствие с нормами Федерального закона

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии

с пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации  от 16 августа 2021 года

№ 478, в целях обеспечения работы по профилактике и противодействию коррупции

в Центрально-Черноземном межрегиональном управлении Росприроднадзора и в

связи с изменениями в штатном расписании и кадровом составе,  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в План противодействия коррупции Центрально-Черноземного

межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере

природопользования (Росприроднадзора) на 2022-2024 годы, утвержденный

приказом Центрально-Черноземного межрегионального управления Федеральной

службы по надзору в сфере природопользования (далее – Управление) от 05.08.2022

№ 237 «О внесении изменений в План противодействия коррупции Центрально-

Черноземного межрегионального управления Федеральной службы по надзору в

сфере природопользования (Росприроднадзора) на 2022-2024 годы, утвержденный

приказом Центрально-Черноземного межрегионального управления

Росприроднадзора от 25 февраля 2022 года № 54» (далее – План) следующие

изменения:

1.1. В пункты 1.1., 1.2., 1.4., 1.5., 1.6., 1.7., 1.8., 1.9., 1.12., 1.14., 1.15., 1.16.,

1.17., 1.18., 2.1., 2.5., 4.1., 4.2. в столбеце «Ответственные исполнители» слова

«Межрегиональный отдел кадрового, правового обеспечения, профилактики

коррупционных правонарушений» заменить словами «Межрегиональный отдел

кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений»;

1.2. В пункты  1.10., 1.11., 1.13., 2.2., 2.3., 2.4., 3.1., 3.2. в столбеце

«Ответственные исполнители» слова «Межрегиональному отделу кадрового,

правового обеспечения, профилактики коррупционных правонарушений

(Щеголева О.Ю.)» заменить на слова «Межрегиональному отделу кадрового

обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений  (Дорохова Н.А.).

2. Настоящий приказ объявить заместителям руководителя структурных

подразделений, начальникам отделов и должностным лицам, назначенным

ответственными.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                 А.Ф. Карякин

	1
	2